
Zarządzenie Nr WG.0050.226.2025 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 20 marca 2025 roku  
 
 

w sprawie zmiany załącznika Nr 4 do Zarządzenie Nr WG.0050.1279.2023 Wójta 
Gminy Ożarowice z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie  Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych  
 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U z 2024 r., poz. 288 t.j.) oraz § 1 ust. 3 umowy 
o prowadzenie wspólnej działalności socjalnej zawartej w dniu 1 marca 2006 r. 
pomiędzy Urzędem Gminy w  Ożarowicach a Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Ożarowicach, przy udziale przedstawiciela pracowników, zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Nadać nowe brzmienie Załącznika Nr 4 do Zarządzenia Nr WG.0050.1279.2023 Wójta 
Gminy Ożarowice z dnia 13 grudnia 2023 roku, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.  

§ 2  
 

Uchylić załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr WG.0050.1279.2023 Wójta Gminy 
Ożarowice z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 
          do Regulaminu ZFŚS 
 

 
 
 

T A B E L A 
dopłat do różnych usług socjalnych 

 
 

 
DOCHÓD 

 

„Wczasy pod 
gruszą” 

Dopłat do 
Do     wypoczynku 

dzieci 

Pozostałe 
świadczenia 

rzeczowe 

Bony 
towarowe 

Karty 
PREPAID 

Zapomogi 
losowe 

I 
 

do 570,- 170,- do 300,- do 800,- 

 
 
 
 
 
 
 
 

do 500 zł 

II do 540,- 150,- do 270,- do 780,- 

III 
 

do 510,- 130,- do 240,- do 760,- 

IV do 480,- 110,- do 210,- do 740,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          


